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Er det dig, der altid har styr på dokumentationen i form af tegninger, diagrammer, vejledninger,
manualer etc, så læs med her, hvor vi søger en super-struktureret kollega. PanPac leverer anlæg
World Wide og til næsten alle industrier, store som små virksomheder. For nogle af vores helt store
kunder er std. dokumentation ikke nok, og her kræves der en ekstra indsats for at imødekomme
deres specifikke krav. Til disse kunder leverer vi en PanPac Premium Dokumentationspakke. 
Vi har en velopbygget struktur og system i vores dokumentation, men da der altid er tale om
individuelt fremstillede anlæg, skal der udarbejdes en specifik dokumentationspakke med hvert
enkelt anlæg. Du indgår i et stærkt team på ca 20 dygtige kollegaer i konstruktions- og el-
afdelingerne. 
Vi har brug for dig, der kan se dig i disse arbejdsopgaver:

Håndtering af PanPac Premium Dokumentations pakke til vores helt store kunder. Dette

gøres i samarbejde med PanPac projektleder.

●

Sammensætning af PanPac std. dokumentationspakke for alle andre projekter. ●

Systematisk oprettelse af ordrer i vores ERP system, hvor vi anvender Monitor.●

Koordinering med konstruktionsafdeling, elafdeling, produktion og salg, så du sikrer, at alt

materiale er til rådighed til tiden. 

●

Assistance til projektlederne løbende i projektfasen.●

Enklere tegneopgaver i Solid Works. ●

Koordinering med ekstern leverandør af oversættelser til kundens sprog.●

Løbende assistance med øvrige opgaver, så vi sammen får hverdagen til at fungere bedst

muligt.

●

Hvem er du?
Du har nogle års erfaring med håndtering af store mængder dokumenter i forbindelse med
leverancer af projekter. Du har formentligt en teknisk uddannelse, så du kan sætte dig ind i vores
komplekse løsninger. Vi ser meget gerne, at du kan tegne i DraftSight-(Autocad) og Solid Works,
så du kan assistere resten af teamet. Det er afgørende, at du behersker dansk og engelsk flydende
i skrift og tale, ligesom vi regner med, at du er en meget stærk bruger af Officepakken. 
Du har en meget høj grad af struktur og forstår, at detalje niveauet er afgørende for en korrekt
leverance af dokumentationspakken til kunden. Du er udpræget teamplayer, der er klar til at give en
hånd med, når der er brug for hjælp i teamet. Vi har et rigtigt godt arbejdsklima, hvor en uformel
tone, godt humør og samarbejde præger hverdagen, så vi regner med, at du er klar til at byde ind
og være en aktiv deltager i teamet og resten af organisationen.
PanPac Engineering tilbyder:
PanPac Engineering tilbyder en stilling med en afvekslende hverdag, hvor du får ansvar for mange
spændende opgaver, og hvor der vil være gode udviklingsmuligheder både personligt og fagligt.
PanPac Engineering vægter trivsel og gode medarbejderforhold højt og prioriterer, at der skal være
en god balance mellem arbejde, fritid og familie, hvilket skaber stor fleksibilitet for medarbejderne
og deres arbejdsliv.
Løn efter kvalifikationer, pension, sundhedsforsikring, frokostordning, mobil og PC samt
flekstidsordning.
Lidt om PanPac Engineering A/S
PanPac Engineering A/S i Pandrup er totalleverandør af fuldautomatiske bigbag fyldesystemer
samt robot palleteringsløsninger som afsættes til både hjemmemarkedet som internationalt.
Vi beskæftiger 52 medarbejdere og har konsolideret os på markedet, så vi i dag er en solid
virksomhed i vækst. PanPac projekterer og konstruerer selv alle robotanlæg. Anlæggene opsættes
og testes på eget testcenter inden levering for at sikre funktionaliteten samt en hurtig montering på
stedet. Kunderne er primært producerende industrier, der håndterer bigbags.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
Se mere om PanPac i præsentationsvideoen:
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